АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.10.20918 г.                                   					       № 1062

О внесении изменений в муниципальную
программу «Содействие развитию институтов
и инициатив гражданского общества в городе
Оби Новосибирской области на 2017-2019 г.г.»

В целях приведения муниципальной программы «Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества в городе Оби Новосибирской области на 2017-2019 г.г.» в соответствие с финансированием из местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества в городе Оби Новосибирской области на 2017-2019 г.г.», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 18.10.2016 г. № 953» следующие изменения:
1) в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Объёмы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования программы (тыс. руб.) в том числе:
бюджет города

	Всего
	в том числе по годам

	2017
	2018
	2019

	11586981,5
	3757820
	4021200
	3807961,5

2) в разделе 6 «Механизм реализации программы» таблицу изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
Бюджет города

	Всего
	в том числе по годам

	2017
	2018
	2019

	11586981,5
	3757820
	4021200
	3807961,5

3) Раздел 8 «Объёмы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Источники и объёмы расходов по программе
	Финансовые затраты
	Приме
чание

	всего
	в том числе по годам реализации программы

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего финансовых затрат, в том числе из:
	11586981,5
	3757820
	4021200
	3807961,5

	федерального бюджета

	областного бюджета

	бюджет города
	11586981,5
	3757820
	4021200
	3807961,5

4) приложение № 2 к муниципальной программе «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению к постановлению.
1. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приемной главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по общим вопросам и взаимодействию с общественностью О.А. Сергееву.

Глава города Оби
Новосибирской области   						А.А. Мозжерин